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31.07.1999. (subata)

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco vi vjerni moji,vidim vaše po-

teškoce ali ipak ste ~vrsti i hrabro hodate na ovom
putu. Ivlaloih je koji ostaju u vjeri.Djeco,nemojte
se čuditi što vas je malo, jer i za Isusom su u mno-
štvu hodali a malo ih je ostalo vjernih.

Djeco moja, vidim koliko o vama pričaju,buče
na S2.V glas, a vi idalje šutite i radite.Opraštaj-
te,mo1ite.Da djeco moja, vidim vašu ljubav prema
Bogu i meni. Sad znajte da vas nitko ne može odvo-
jiti od Isusa imene.

Da djeco, koji god se smatra da je dijete
Božje, taj mora da vjeruje u Isusa Krista u Spasite-
lja svijeta. A onaj tko vjeruje u Isusa, taj štuje
mene ivjeruje u moja ukazanja, pa bilo kome se Ja
ukazala i gdje se Ja ukazala.

Djeco mOja,čaše se gnjeva prelijevaju a vi na-
stojte da molite, da postite da se na vas ne izli-
je. Djeco, Sunce ce pržiti sve više i više.Bit ce
sve vece katastrofe. Ah, Bog sve dopušta jer tako
je svijet želio, više sebe da zadovolji pa tek Bogu.
Ne, Bog to ne trpi. Zato vi moji molite,postite a
Bogu nije ništa nemoguce. on može sve da učini.Može
ublažiti,smanjiti,zaustaviti katastrofu samo s vje-
rom uBoga i poslušnošcu, nikako drugačije, a to ne-
dostaje.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi
Idite u miru B o ž jem
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HVALJEN 1 Q LJ S
Draga moja rl4eco vjerni mOji,izdržite na ovom

putu znam kako vam je s nevjernicima. Djeco moja,
Ja sam došla da vas spasim ali mnogi nece da povjeru-
ju. Ja znam zašto, ali ne mogu reci zato što Mi nije
dopušteno.

Djeco, vazda gledam,slušam što proživljavate vi
moji vidioci. Znam što sve govore o vama, znam vaša
trpljenja ne samo od svijeta, vec i od vaših najbli-
žih. Djeco moja, molite za moju jadnu djecu.Molite
za svecenike i za cijelu Crkvu. Ah, velika je podje-
ljenost u Crkvi, U obitelji. Vidim kako se ponašaju
mladi prema starima. .

Djeco,mnogi stari plaču jer se osjecaju odbače-
nim,napuštenim. Znam mnogu djecu koji su napustili
svoje roditelje irasprodali sve što su sa znojem
sticali njihovi roditelji. Ah, žalosna sam jer tako
što oni čine svojim roditeljima. Tako ce ! njih9va
djeca činiti njima i još gore, jer vidim SlBU OCEVU.
Bog c'e izravnati račune. Sad djeco moja moli te za
tu maju djecu jer želim da se obrate i da shvate Bo-
žje zapovjedi, da žive po njima.

Djeco, Ja sam vas izabrala-vas vidioce, da mo-
lite ne samo u Zajednici,vec i na samotnim mjestima.
Kao što pojedini zatvore se u sobu,kuhinju,na Brdu,

....~ šumi ili u Crkvi. l kad znaš da nema nikog,poklo-
"ni se Isusu i donesi sve pred lsusa.Moli te Isusa da
vam pomogne. Znajte da ce vam molitve biti uslišane.
Ah djeco,vi ne znate, da dok molite na samotnom mje-
stu koliko vam se andjela pridruže u molitvi.Znajte,
nikad niste sami u molitvi. Zato molite sabrano,nika-
ko ne smijete biti rastrešeni,niti brzi a ni prespo-
ri.Vaša molitva,vaš glas se mora čuti.Djeco,ako moli-
te za druge vi cete dobiti,jer Bog vas nece uskratiti.
Kako vi za druge tako ce i Bog za vas.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša f'1ajl\:aKraljica ljubavi

ldite u miru B o ž jem I



14.08.1JnS.(subota)

HVALJEN 1 ,)U S

Dr-aga r~lOj2d j eco ne plašite se jer Ja s~';.'Ts
vama. Molite,po8tite,ljuh~te i opraštajte.Idite
gdje vas Ja šaljem.Ako vas ne prime u svoju kucu,
a vi istresite njihovu prašinu s obuce vaših nogu.

Djeco, zapamtite: Onaj koji je prvi, bit ce
zadnji. Ah, ne mogu sve reci vec malo i vi primje-
cujete. Djeco moja, opraštajte i kad vas progone,
jer i mene progone.

Vidite koliko su sebični.koliko zavidni,
,jer Bog jednako p.l ača ka o onima koji su prvi i oni-
ma koji su Z9dnji.Vi koji ste stupili na njivu Go-
spodnju,znajte, jednako cete primiti placu.

Ah, žalosna sam što mnogi moji najmiliji ne
razumiju pa Me progone. Ne znaju što ce sve biti
da se Ja vaša Majka povučem s ovog prostora, s ove
Zemlje. Djeco, zato trpite i kad vas progone.Moli-
te za njihovo spasenje i obracenje.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi
Idite u miru B o ž jem



- 4 -
16.08.1999. (ponedje1jak) DAN UKAZANJA

HVAI,JEN 1 S U S
Draga moja djeco hodočasnici moji,hva1a na

hodočašcu ovog svetišta. Hvala i varna hodočasnici
moji koji ste jučer hodočastili,posjetili moje
svetište(u Lanišcu). Bila sam s vama prisutna.
Nisam se htjela ukazati(u Lanišcu)da ne biste vi
'osobno imali neprilike s mojim dragim svecenicima.

Djeco moja, ne da oni ne vjeruju u Mene veC
ne smiju radi Crkve, a Crkva je živa. Oni ne žele
da se suprotstave laicima, he žele nikakvih poslo-
va oko mojih ukazanja jer im nije stalo do toga.
Govore neki : IrKA:ONAH JE IJIJEPO 1 OVAKOIr•

A vi hodočasnici moji svi koji ste ovdje pri-
sutni i koji niste, ne gledajte tko ce vam što re-
ci, vec hodočastite. Oni vas ne spašavaju , veC
Isus i Ja. Svatko ce stati pred Isusa i odgovarati.

Djeco moja, radosna sam što ste se okupili.
Vidim svačije križevp. Strpljivo molite i svatko ce
dobit milost. Danas sam nove započela liječit.lma
nekih ovdjp koji su vrlo daleko od mene. Otac nebe-
ski: Isus, je za svih, on ne gleda koje su naciona:-
lnosti. Ja čekam na obracenje i ozdravljenje njiho-
vih duša.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju nakanu.
Sve vas blagoslivljam i sve što nosite sa sobom i
nosite moj blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite
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21.08.1999. (subata)

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco, izdržite na ovom pu tu vi-

dim koliko vam je teško. Vi biste željeli da od-
mah povjeruju u moja ukazanja, ali to teško ide
jer im satana neda da povjeruju. Neki govore:
" Što su oni da im vjerijemo." Ali Bog ne misli
tako7 Bog ce im suditi,tad nece imati vremena za
reci da nisu niti čuli akamoli da vjeruju.

Djeco moja ljubljena, vi budite radosni.
Molite,opraštajte,sve ce se izotkriti na sudu,ali
nema im povratka. Ono što su sagriješili za to ce
i odgovarati. Ah, ne samo štg oni ne vjeruju,vec
vidim da i druge odvracaju. Zalosna sam što slu-
šaju sotonu koja im šapce da ne vjeruju.

Vi vjerni moji vi koji vjerujete u moja uka-
zanja,znajte da vi sami ne govorite vec Duh Sveti
koji je s vama i uvama. Djeco,sve dok sam s vama
nemojte vikati što su učestale katastrofe.
Ah, ne mogu sve reci, ali vi vjerni moji ne plaši-
te se jer Ja sam s vama.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi
Idite u miru B o ž jem
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28~08.l999. (subota)

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco vi vjernici mOji,izdržite na

ovom putu jer nije vam lako. Djeco moja, čovjek trči
gdje god čuje za čudesa. Ah žalosna sam, jer ondje
gdje srno Ja i moj Sin, u to se ne vjeruje.

Djeco-vi maleni moji,mnogi ste ostali tu s
nama, jer znate da smo tu.Ah djeco, žal osna sam što
se zovu vjernicima ali nisu,nemaju vjere.Oni bi vje-
rovali kad bi opipali i vidjeli.

Ah djeco rnoja,Ja Majka i Isus uslišavamo moli-
tve i bez da nas vidite ili opipate. Evo hodočasni-
ci mojilvi koji ste govorili da nec ete padati,ipak
ste pali i zaglibili u veliko blato. Ja vaša Majka
vas mopu izvuci,samo se nrirnite Z~ moje ruke i Ja
cu vas izvuCi.

Djeco moja, ah, ne mogu sve reci, ali vam mogu
reci : SVE ŠTO JE BOŽJE 1 cm BOGA DANO, ČOVJEK NE
SMIJE ZABRANJIVATI JER TO JE DANO ZA SVIJET,TO NIJE
SAMO ZA POJEDINCE. KAO ŠTO ,SU UJSAZAN~A,NIJE SMlO
PRIVATNO,SAMO VIDJELICI,VEC ZA COVJECANSTVO.

Mnogi griješe kad nazivaju,PRIVATNA UKAZANJA.
Djeco, hvala vama koji čvrsto vjerujete i hodočasti-
te svaki dan.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi
Idite u miru B o ž jem



RASPORED SLAVLJA NA BRDU UKAZANJA
za 16.09.1999. (Dan ukazanja)

14.20 sati: Sabiranje hod08asnika na
podnožju Brda Ukazanja

14.30 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja
u procesiji,uz moljenje Kru-
nice BI.Dj. Marije1

I

14.50 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
-Krunica ranama Isusovim
-Potresne litanije Muke Kristeve
-Pjesma

15.15 sati: Prigodan govor

15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem
koju ~olitvu 6e predvoditi vidje-
lica Zivka do ukazanja

.Poslije ukaza!l2~~_
Čitanje primIjene Poruke
II/] oli tve po nakani Kraljice
ljubavi
Molitve za ozdravljenje s
polaganjem ruku na bolesnike



MOLITE
v

ZA VASEG PREDSJEDNlKA
FRANJU TUDMANA

v

MOLITVaM MU POMAZETE

Izbor iz Poruka Majke Kraljice ljubavi
u koj ima Majka govori

o predsjedniku Franji Tudmanu

LJUBAV & MIR



Urednik

Nakladnik

Za nakladnika

Tiskar

Anton UDOVIC:lC

LJUBAV & MIR
Društvo za promicanje
Poruka Kraljice ljubavi
52460 BUJE. Hrvatska

Anton UDOVIČIC

TIPOGRAFIJA d.d. Umag



Uvod

Nažalost, mali braj ljudi zna da se [Jec od 16. ueljače 1990.
godine na dalje uMalom Lošinju ukazuje Majko Božja i da
daje Poruke za suijet.

Majka Božja, LI suojim Porukama koje daje uMalom Lošinju
posredstuom uidjelice Žiuke, ouako objašnjaua suoje pos-
lanje.·

~.

Još kod je započinJao nemir u nečijim srcirno i kod su sl<:ici-
rali plan za ouaj napad, Ja sam se ukazala u Meaugo/ju koo
Kraljica mira. Poziuala sam na obracenje i na molituu za mi/~
ali Ilije se douoljno vjeraualo u moja ukazanja o niti se
douoljno molilo za mir. Zbog toga je sotona, Crveni zmaj s

uspio raširiti laži po svoj zemlji i rasplamsati mržnju. Ja
nisam mogla to gledati i ukazala sam se uMalom Lošillju
koo Majko Kraljica ljubavi, da vas zaštitim od Crvenog zmaja
i da uas obučem u ljubavada mržnju skinete. Došla sam da
vas poučim da morate sui krenuti putem opraštanja, ljubavi
imira. Opraštanje je doista uelika žrtua. Ali, rnorate prijeCi
put opraštanja ako noceie da se ljubav nastani u uašim srci-
ma. Znajte da je ljubau jedan od najveCih i naj!jepših darovo
Duha Suetoga. Samo ljubau može iz/iječiti uaša ranjena srca.
Znam da uam je teško ljubiti onoga koga ste doskora mrzili,
ali, morate se pola ko mijenjati. Morate započeti ljubiti ione
koje ste rnrztli. Budite hrabri u tom nastojanju. Napravite
prue korake. Ja i Isus cemo biti uz vas; mi čemo vam
pomoci. Koda god uam bude teško ui zavapite: Isuse i
Marijo, pomozite! 1 u isti čas bit ce te pod našom zaštitom.
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UPoruci od 06.05.1991. godine Majko Kraljica ljubavi gc-
vorL

"Djeco. vidite i sami što vam sotona učini s vašem
domovinom. Zar to nisam unaprijed rekla i preporučila da se
šalju moje Porukc?

Djeco. da su se moje Poruke slale u vrhovništva j u svači-
je ruke onda sotona ne bi bio mogao nanijeti ovoliko zla i ne
bi bilo stradalo ovoliko moje nevine djece. Netko mora plati- ~
ti za ovu ncvjeru."

Majko KrGljica ljubavi je sve do 06. srpnja 1995. godine
davala, skoro svakadneuno. veorna opširne i odredene
Poruke za svijet o od toda na dalje daje samo krace Poruke
za hodočasnike.

U tim uelikim Porukcmc ?a svijct Majko Kmljica ljubavi je
više puta spominjala i predsjednika Franju Tuornano.
Ocjenjeno ie korisnim sue le Poru ke, u kojima Majico gouc;,'i
o predsjedniku Tudmanu, sabrati na jedno mjesto radi oct,«
preglednosti.

To je, eto, ouirne i učinjeno. .~

U Bujama na b!agdan Gospe Snježne 1999. godine.

Urednik
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Posebno molite za mog sina Franju Tudmana i za
sve njegove politi čare

Živka, ove Poruke ne govorim samo za vas, one su za čitav
svijet. Moramo sotonu skršiti. Dosta je mržnje posijao u
čitavame svijetu, dosta je vatre zapalio.

•• Živka, reci svoj mojoj djeci neka Mi pomognu. Posebno
molite za mog sina Franju Tudrnana i za sve njegove poli-
tičare. Molite i za mir u svijetu.

[lz Poruke od 09031991.)

Ne slušajte laži nego slušajte što vam govori duh u
vaš eg predsjednika Franje Tudmana

Djeco moja, ne slušajte laži nego slušajte što vam govori duh
u vašeg predsjednika Franje Tudmana. Djeco moja, vi ne
znate tko je stavio Franju Tudmana za predsjcdnika. To sam
Ja njega izabrala jer on mora biti za svakoga, za svaku naci-
ju. Ja sam znala unaprijed koga cu staviti na tu dužnost, ali
on Mi je bio oduvijek na srcu jer je uvijek mislio za dobro

• bilo kojeg čovjeka.

(Iz Poruse od 2404.1991)

Ne plašite se Ja vas vodim

Draga moja djeco, danas vam je bio najvcci dan poslije
toliko godina. Ne plašite se Ja vas vodim. Ja sam vec rekla
u Porukarna, da sam Ja izabrala vašeg predsjednika a mojeg
sina Franju Tudmana. Ja sam rekla za koga (ete glasati.
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Ojeco moja, ne plašite se što druge velike države nece s
vama. Djeco, bolje da budete gladni negoli da vam siju
mržnju ....
Ojeco, ne dozvolite da vas drugi uče kako čete raditi unovoj
demokratsko] državi.

(Iz Paruke od 25.06.1991.)

Svaki dan za njih izmolite barem jedan Očenaš

Ojeco moja ljubljena, molite za vašeg državnog Poglavara
koji je u opasnosti.
Molite i za mojeg milog sina a vašeg Svetog Oca Papu.
Čuvajte ih, molite i bdijte nad njima. čuvajte ih od nekih
placcnika.
Svaki dan 7.0 njih izmolite barern jedan Očenaš.

(l?-Panike od26061991)

Pomognite mu vašim molitvama

Djeco, molite za vašeg predsjednika Franju Tudrnana da ga
i dalje vodi duh razuma, duh ljubavi i duh mira. Djeco,
pomognite mu s vašim molitvama • •

(Iz Poiui:« od 020819991)

On bi htio da se sve to riješi sporazumno, bez žrtava

Ojeco, da se Ja ne ukazujem i da moje Poruke ne idu od
ruke do ruke, još bi više zla bilo. A sad molite za moga sina
Franju Tudmana. On je umoran od briga. On bi htio da se
sve to riješi sporazumno, bez žrtava. Ali uzaludno kada je
6



sotona zahvatio i zapalio požar. A požar se ne gasi praznim
rukama nego alatom za gašenje požara.

(Iz Porut:e od 2108.1991)

le Papa i predsjednik Tudman

Molite posebno za te osohe

Ojeco moja, oh, ne mogu sve reci, samo vas molim da
moiite za Franju Tudrnana i za Svetag Oca Papu. Djeco, oni
su moji dragi sinovi izabrani. Oni, koji žeje ljubav, istinu i
mir. Ojeco moja. malo ih je koji su vjerni Kristu i koji idu
pravim putern, koji žive po Božjim zapovijedima. Molite
posebno za te osobe.

(Iz Poruke od 17.091991.)
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Ne slušajte svakakve laži koje kruže protiv moga
sina Franje Tudmana

Djeco, molite i za vaše prcdsjedavajuče ljude, posebno za
Franju Tudrnana. Djeco, vi dobro znate da sam ga Ja
odabrala za vašeg predsjednika. Djcco, ne slušajte svakakvc
laži koje kružc protiv mog sina Franje Tudrnana, nego budite
u duhu i molite za njega. Pomognite mu, samo molitvama
mu možete pomoti.

.•
(Iz Poru ke od 2009.1991.)

Molitvom mu pomažete

Djeco, molite ovih dana za Franju Tudrnana. Molitvom mu
pomažete.

(1zPoru ke od 17101991.)

Ja cu govoriti u njegovom srcu

Djeco, molite za mog sina a vašeg predsjednika Franju
Tudmana, to poručujem svima koji ga osuduju za rat u •
Hrvatskoj. Djcco, Ja neču imenovati, ali žalosna sam da tako
postupate. Imam dojam da postupate kao što su sa lsusorn
postupali. Djeco moja, on se za vas bori da vi budete slo-
bodni u svojoj državi, slobodni od ropstva.

Djcco, koliko god vi kritizirali Franju Tudmana, Ja cu još više
biti u njegovom srcu i njegovim srcem i duhom, njegovim
ustirna cu se poslužiti, Ja cu govoriti u njegovom srcu. Zato,
djeco, ne proklinjite nego molite za njega. Umjesto da mu
8



pomognete vašim moiitvama, vi ga još gurate u zlo. Ojeco
nerazumna, hočete se baviti politikom a ne znate. Zato
pokajte se za sve vaše grijehe i ne griješite više.
Ojeco, Ja vam ne želim prijetiti ali Bogu nikad nije kasno da
dopusti da se dogodi ono što je zapisano ukoliko vi nastavite
ovako vuci svaki za sebe i svaki svoju politiku voditi.

te Djeco, pustite domačinu da vodi svoju domovinu ne
mijcšajte se. Nitko ne zna i ne može znati voditi vaše
dornacinstvo kao što ga vi vodite. Ali i domačinu treba
pomoči a potrebno je i razumijevanje od svoje obitelji. Tako
i domačinu ove Države morate pomoči imorate shvatiti i
imati barem malo razumijevanja. On drži čitavu Hrvatsku na
svojim plecima.

Ojeco, ne dozvoiite u jednoj kuci više domačina jer u takvoj
kuc: nihad mira ncce biti.

(Iz Poruke od 0512.1991.)

Molite za mog sina Franju Tudmana da ustraje

• • Ojeco moja, molite za mog sina Franju Tudrnana da ustraje .
Ojeco, sotona stalno vreba na Tudmana ali Ja, Majka, Ja se
borim da mu se ništa ne dogodi. Vidim, dosta su protiv
njega ali i dosta griješe baš oni koji su protiv njega. Neka se
stave u razmišljanje od početka demokracije, tko je najviše
tu zaslužen, tko je stvario demokraciju.

Ojeco, žalosna sam kad neki hoce dernokraciju, a u stvari ne
znaju što je demokracija. Oni misle da je demokracija samo
za jedan narod da živi demokratski, a drugi da nemaju pravo
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na demokraciju. Ne, djeco moja, u jednoj demokratskoj
državi treba svatko živjeti demokratski isto onako kako i vi
živite, pa bilo koje narodnosti ili boje kože bili.

(Iz Poruke od 22.05.1992.)

On je li opasnosti

Djeco moja, dokle čete biti slijepi, gluhi i nijemi? Djeco,
molite za mog sina Franju Tudmana. On je u opasnosti.

(Iz Poruke od 2907.1992)

Ne slušajte laži protiv vaše države
i vaš eg predsjednika države

Djeco moja, ne slušajtc laži protiv vaše države i vašeq pred-
sjednika države. Takvi vas hoče ponovno ugurati Zmaju. Ah,
koli ki bi željeli služiti sotoni samo da žive ublagostanju.

(Iz Poruke od 2711.1992)

Odavno nosi preteški križ da bi vas oslobodio •
ropstva

Draga moja djeco, plačem jer Zmaj sve više širi laž i mržnju
u svijetu samo da sruši demokraciju, čovjeka pa i vjeru u
Boga. Djeco moja, molite za Franju Tudmana da ne klone,
jer odavno je krenuo na put kalvarije, odavno nosi preteši:i
križ da bi vas oslobodio ropstva.

(Iz Poruke od 15.12.1992.)
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Ne znaju što govore i protiv koga govore

Ojeco moja, budite svjesni i razumni u govoru, ne olajavajtc
Svetog Oca Papu. Ne govorim to vama vec onirna koji su
protiv njega kao i protiv Franje Tudrnana. Veeina su bolesni
duhom i ne znaju što govore i protiv koga govore.

(Iz Poru ke od 09.08.1994.)

t.

II



PONUDA KNJIGA I BROŠURA:

Prva knjiga Poruka Kraljice ljubavi 30,00 kn
Druga knjiga Poruka Kraljice ljubavi 30,00 kn
Treca knjiga Poruka Kraljice ljubavi 100;00101 •

Mala knjižica (brošura) o proslavi sedme obljetnice
ukazanja Kraljice ljubavi....................................... 10,00 kn

Mala knjižica (brošura) o proslavi osme obljetnice
ukazanja Kraljice ljubavi 10,00 '01

Knjige se mogu naručiti poštom na adresu nakladnika:
LJUBA V & MIR,
52460 BUJE,
Bro/o 18.

Knjige se mogu naručiti i telefonom na broj:
052/772 -409 ili
052/772-474. •
Kod otpremonja knjige poštom, trošak poštarine tereti
primatelja.

ČITAJTE I ŠIRITE PORUKE KRALJICE LJUBAVI


